

Toimintakertomus 2016

Yleistä

Tampereen Lomamatkailijat ry. on perustettu helmikuun 19. päivänä 1950. Sääntöjen mukaan yhdistyksen toiminta-ajatuksena on edistää jäsentensä vapaa-ajan harrastustoimintaa ja matkailuharrastusta sekä auttaa sosiaalisten kontaktien luomisessa ihmisten välillä. Yhdistys järjestää jäsenilleen myös mahdollisuuden Raha-automaattiyhdistyksen tukemien lomien käyttöön olemalla yhteydessä lomien järjestäjiin. Ulkomaille suuntautuviissa matkoissa yhdistys on pääsääntöisesti käyttänyt rekisteröityjä matkatoimistoja. Joitakin ns. omatoimimatkoja on myös järjestetty. Sääntöjen mukaista toimintavelvoitetta olemme osaltamme noudattaneet.

Vuosi 2016 on ollut aktiivisen toiminnan ja kehittämisen vuosi. Jäsenmäärä 31.12.2016 oli 200. Kuluneen vuoden aikana yhdistykseen liittyi 25 uutta jäsentä.

Hallinto

Syyskokouksessa 2.11.2015 yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodeksi 2016 valittiin Sirkka-Liisa Kruus. Johtokunnan jäseniksi valittiin Arja Korpinen, Mirja Lamminpohja, Raili Mattila, Marja Riikonen, Sisko Rytönen ja Raija Simpura. Johtokunta valitsi keskuudestaan varapuheenjohtajaksi Sisko Rytöksen, talouden- hoitajaksi Arja Korpisen, jäsensihteeriksi Mirja Lamminpohjan ja sihteeriksi Raija Simpuran. Myöhemmin tehtävänjakoa täydennettiin siten, että myös Raija Simpura aloitti talousasioiden hoidon. Kaikki johtokunnan jäsenet ovat toimineet myös matkanvetäjinä.

Johtokunnan työskentely uudistettiin kokonaan kuluneena vuonna. Johtokunnan kokoukset alettiin järjestää torstaitapaamisten yhteydessä Monitoimitalolla. Johto- kunta kokoontui yhteensä 13 kertaa.

Toiminnantarkastajana toimi Pirkko Heinonen, varalla Marjatta Sitari. Johtokunta tarkisti Patentti- ja rekisterihallitukselta, että Tampereen Lomamatkailijoiden kokoiselle yhdistykselle riittää yksi toiminnantarkastaja ja hänelle varahenkilö.

Kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 21.3.2016 Monitoimitalolla, Wivi Lönn-salissa. Kokoukseen osallistui 27 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Rea Tiira.

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 7.11.2016 Monitoimitalolla, Wivi Lönn-salissa. Kokoukseen osallistui 60 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Rea Tiira.

Kuukausikokouksia oli 11, jokaisen kuukauden ensimmäisenä maanantaina, paitsi elokuun kokous pidettiin kuukauden toisena maanantaina 8.8. Heinäkuussa ei ollut kokousta. Perinteisesti kokoukset ovat alkaneet klo 16 ja sitä ennen on ollut asiantuntijavieraan pitämä puolentunnin tai tunnin mittainen osuus. Kuukausikokouksiin vuoden 2016 aikana osallistui yhteensä 701 henkilöä.

Kuukausikokouksissa on vierailut eri alojen edustajia, mm. Kotitorilta ja Pirkanmaan Pelastuslaitokselta. Asiantuntijat ovat kertoneet kodin paloturvallisuudesta, hoito- tahdosta, ikäihmisten vitamiineista ja Pakistanin naisten elämästä. Näin jäsenet ovat saaneet tietoa ajankohtaisista asioista.

Kesä- ja joulukuun kokouksien alussa Raili Haukijärvi säestäjänään Tuija Kurki ovat laulaneet ja laulattaneet. Joulukuun kokouksen alussa jäsenille oli glögi- ja piparitajoilu.

Jäsenet ovat voineet ehdottaa aiheita, joista halusivat kuulla.

Torstaitapaamiset järjestettiin Monitoimitalon Strömmer-salissa joka kuukauden 3. torstai klo 14–15, maaliskuusta alkaen tapaamisaika oli klo 14–14.30. Torstai- tapaamisissa jäsenet saivat varata ja maksaa retkiä ja teatterilippuja sekä noutaa varaamia lippuja. Näissä tapaamisissa kävi noin 10–15 henkilöä/kerta.

Matkat

Matkoja tehtiin Helsinkiin, Tuurin kyläkauppaan (Alavus), Turkuun, Ilmajoelle sekä Fiskarsiin. Näille matkoille osallistui 205 henkilöä. Näissä kohteissa on käytetty paikallisia oppaita.

Lisäksi tehtiin matkat Pärnun kylpylään, Tallinnaan, Latvian Cesiumiin. Näille matkoille osallistui yhteensä 99 henkilöä. Matkatoimisto oli vastuullisena matkanjärjestäjänä. Lisäksi tehtiin omatoimimatka Saksan Bremeniin.

Kävimme myös Tampereen taidemuseossa Välimeren valoa-näyttelyssä. Joulukuussa kävimme yhteisellä joululounaalla Lapinniemen kylpylän Arthur-ravintolassa.

Anoimme Solaris-lomilta tuettuja lomiam, mutta niitä emme valitettavasti saaneet.

Teatterit

Tampereen teattereissa ja kesäteattereissa kävimme yhdeksässä eri näytöksessä. Tampereen lisäksi teimme retken Nokian ja Porin teattereihin. Näihin esityksiin osallistui yhteensä 243 henkilöä.

Talous

Yhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius hyvä. Toimintaa on rahoitettu jäsenmaksuilla sekä matkoista saaduilla tuotoilla. Jäsenmaksu on ollut useita vuosia kymmenen (10) euroa. Kevätkokouksessa päätettiin periä viiden (5) euron lisämaksu Tampereen ulkopuolisille kotimaan retkille osallistuvilta ei-jäseniltä.

Jäsenetuna kotimaahan linja-autolla tehdyille matkoille osallistuneet jäsenet saivat bonuspisteitä. Sen sai jokaisesta retkestä ja sen arvo on yksi euro. Bonus-pisteet hyvitettiin Turun matkasta ja Komediateatterin esityksistä Ei ketään kotona ja Speden Naisen logiikka. Yhteensä bonuksia käytti 29 henkilöä 111 euron edestä.

Viestintä

Yhdistyksen tapahtumista kerrottiin jäsenkokouksissa sekä jaettiin monistettuja tiedotteita. Lisäksi tapahtumista ilmoitettiin Aamulehden Menot-palstalla, yhdistyksen kotisivuilla sekä sähköpostilla.

Yhdistyksen kotisivut uudistettiin täydellisesti kuluneen vuoden aikana. Uudet kotisivut on toteutettu Word Press -julkaisujärjestelmän ilmaisversiolla. Yhdistykselle hankittiin oma domain www.tampereenlomamatkailijat.net. Domainin vuosimaksu on 18 euroa. Uusilla kotisivuilla esitellään laajasti yhdistyksen nykyistä toimintaa ja historiaa. Kiitos jäsenistölle aktiivisuudesta. Matkaillaan yhdessä edelleenkin!

Tampereella 6.2.2017

Johtokunta